
675599-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 675599-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż 
oraz jednostek organizacyjnych
OJ S 216/2024 06/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Paradyż
E-mail: przetargi@gminaparadyz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż oraz jednostek 
organizacyjnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb 
Gminy Paradyż oraz jednostek organizacyjnych (zwanych dalej „Odbiorcami energii”). 2. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy niezależne od siebie części : 1) Część I 
zamówienia – "Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii 
elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oświetlenia ulicznego” – 
Część I zamówienia dotyczy punktów poboru wymienionych w załączniku nr 8 do SWZ; 2) 
Część II zamówienia – "Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej pozostałych 
punktów” – Część II zamówienia dotyczy punktów poboru wymienionych w załącznikach nr 9 i 
10 do SWZ; 3) Część III zamówienia - „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej, świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, a także 
rozliczanie energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacjach, 
wraz z usługą odbioru i przesyłania tej energii elektrycznej ”  Część III zamówienia dotyczy 
punktów poboru wymienionych w załączniku nr 11 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4900610f-c543-4427-8cd8-9dd80a24f512
Poprzednie ogłoszenie: 541779-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/675599-2024
mailto:przetargi@gminaparadyz.pl


675599-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej 
oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oświetlenia ulicznego
Opis: Część zamówienia obejmuje kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
oświetlenia ulicznego” – dotyczy punktów poboru wymienionych w załączniku nr 8 do SWZ; 
Łączną ilość energii elektrycznej, która będzie dostarczona w okresie realizacji zamówienia, 
szacuje się w wysokości w grupie taryfowej C11o – 285 451 kWh. Moc umowna dla 
wszystkich punktów poboru w Części I zamówienia wynosi łącznie: 101 kW.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union



675599-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej 
oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej pozostałych punktów
Opis: Część zamówienia obejmuje kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
pozostałych punktów” – Część II zamówienia dotyczy punktów poboru wymienionych w 
załącznikach nr 9 i 10 do SWZ; Łączną ilość energii elektrycznej, która będzie dostarczona w 
okresie realizacji zamówienia, szacuje się w wysokości 259 468 kWh, w tym: a) w grupie 
taryfowej C11 – 178 460 kWh; b) w grupie taryfowej C12a – 67 708 kWh, w tym: strefa 
szczytowa: 19 400 kWh, strefa pozaszczytowa: 48 308 kWh; c) w grupie taryfowej C12b – 820 
kWh, w tym: strefa dzienna: 480 kWh, strefa nocna 340 kWh; d) w grupie taryfowej G11 – 12 
480 kWh. Moc umowna dla wszystkich punktów poboru w Części II zamówienia wynosi 
łącznie: 388 kW.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union



675599-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej, 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, a także rozliczanie energii elektrycznej 
wprowadzonej do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacjach, wraz z usługą odbioru i 
przesyłania tej energii elektrycznej
Opis: Część zamówienia obejmuje kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmująca 
sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, a także 
rozliczanie energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacjach, 
wraz z usługą odbioru i przesyłania tej energii elektrycznej ” - dotyczy punktów poboru 
wymienionych w załączniku nr 11 do SWZ. Łączną ilość energii elektrycznej, która będzie 
dostarczona w okresie realizacji zamówienia, szacuje się w wysokości 920 848 kWh, w tym: a) 
w grupie taryfowej C11 – 49 130 kWh; b) w grupie taryfowej C12a – 114 796 kWh, w tym: 
strefa szczytowa: 28 864 kWh, strefa pozaszczytowa: 85 932 kWh; c) w grupie taryfowej C12b 
– 45 806 kWh, w tym: strefa dzienna: 24 278 kWh, strefa nocna 21 528 kWh; d) w grupie 
taryfowej C22a – 439 604 kWh, w tym: strefa szczytowa: 101 290 kWh, strefa pozaszczytowa 
338 314 kWh; e) w grupie taryfowej B23 – 271 512 kWh, w tym: szczyt przedpołudniowy: 48 
872 kWh; szczyt popołudniowy: 38 012 kWh, pozostałe godziny doby: 184 628 kWh. Moc 
umowna dla wszystkich punktów poboru w Części III zamówienia wynosi łącznie: 243 kW.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



675599-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Paradyż
Numer rejestracyjny: 7681716653
Adres pocztowy: ul. Konecka 4  
Miejscowość: Paradyż
Kod pocztowy: 26-333



675599-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@gminaparadyz.pl
Telefon: 44 7584082
Faks: 44 7584024
Adres strony internetowej: www.bip.gminaparadyz.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0446a4db-991a-4120-876f-6b05a3f6c900 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 05/11/2024 08:23:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:przetargi@gminaparadyz.pl
http://www.bip.gminaparadyz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


675599-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 675599-2024
Numer wydania Dz.U. S: 216/2024
Data publikacji: 06/11/2024


		2024-11-05T23:05:34+0000




